
 

 

Официальная правовая информация 

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 09.11.2018 

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь 

 

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

28 августа 2018 г. № 7-1 

О внесении изменений в решение Кричевского 

районного Совета депутатов от 28 декабря 2017 г. № 53-

2 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 

Кричевский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Кричевского районного Совета депутатов от 28 декабря 2017 г. 

№ 53-2 «О районном бюджете на 2018 год» (Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 30.01.2018, 9/87629; 11.04.2018, 9/88657; 02.06.2018, 9/89555; 

27.06.2018, 9/90082; 04.08.2018, 9/90705) следующие изменения: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить районный бюджет на 2018 год по расходам в сумме 

46 489 147,48 белорусского рубля (далее – рубль) исходя из прогнозируемого объема 

доходов в сумме 46 375 769,08 рубля. 

Установить максимальный размер дефицита районного бюджета на 2018 год в сумме 

113 378,40 рубля и источники его финансирования согласно приложению 1.»; 

1.2. абзац второй пункта 10 изложить в следующей редакции: 

«максимальный размер дефицита Ботвиновского сельсовета на конец года составляет 

70,50 рубля, Костюшковичского сельсовета – 484,31 рубля, Краснобудского сельсовета – 

486,56 рубля, Лобковичского сельсовета – 151,23 рубля, Молятичского сельсовета – 

0 (ноль) рублей;»; 

1.3. приложения 4–5 к этому решению изложить в следующей редакции: 

  

  «Приложение 4 

к решению  

Кричевского районного  

Совета депутатов  

28.12.2017 № 53-2  

(в редакции решения  

Кричевского районного  

Совета депутатов  

28.08.2018 № 7-1)  

Расходы районного бюджета по функциональной классификации расходов бюджета 

по разделам, подразделам и видам расходов 

(рублей)  

Наименование Раздел Подраздел Вид Сумма 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 2 801 828,38 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 2 169 717,86 

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 2 158 771,06 

Государственные архивы 01 01 07 10 946,80 

Обслуживание государственного долга Республики Беларусь 01 05 00 63 924,00 

Обслуживание долга органов местного управления и 

самоуправления 01 05 03 63 924,00 

Резервные фонды 01 09 00 86 801,52 

Фонд финансирования расходов, связанных со стихийными 

бедствиями, авариями и катастрофами 01 09 03 21 498,00 

Резервные фонды местных исполнительных и 

распорядительных органов 01 09 04 63 303,52 



 

 

2 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 114 042,00 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 114 042,00 

Межбюджетные трансферты 01 11 00 367 343,00 

Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 367 343,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 00 5 206,00 

Обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации 02 02 00 5 206,00 

СУДЕБНАЯ ВЛАСТЬ, ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ 03 00 00 22 000,00 

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 

ситуаций 03 10 00 22 000,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 00 1 575 915,34 

Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность 04 02 00 458 571,00 

Сельскохозяйственные организации, финансируемые из 

бюджета 04 02 01 354 696,00 

Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и 

переработки сельскохозяйственной продукции 04 02 02 103 875,00 

Промышленность, строительство и архитектура 04 04 00 3 933,32 

Строительство и архитектура 04 04 02 3 933,32 

Транспорт 04 05 00 577 393,00 

Автомобильный транспорт 04 05 01 577 393,00 

Топливо и энергетика 04 08 00 522 470,00 

Другая деятельность в области национальной экономики 04 10 00 13 548,02 

Имущественные отношения, картография и геодезия 04 10 02 5 246,02 

Прочие отрасли национальной экономики 04 10 05 8 302,00 

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 05 00 00 9 119,50 

Охрана природной среды 05 02 00 9 119,50 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 

СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 9 009 250,74 

Жилищное строительство 06 01 00 200 688,73 

Жилищно-коммунальное хозяйство 06 02 00 5 758 868,00 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 1 029 497,01 

Другие вопросы в области жилищно-коммунальных услуг 06 05 00 2 020 197,00 

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 07 00 00 9 791 065,72 

Медицинская помощь населению 07 01 00 9 791 065,72 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 08 00 00 2 668 339,00 

Физическая культура и спорт 08 01 00 935 751,00 

Физическая культура 08 01 01 935 751,00 

Культура 08 02 00 1 732 588,00 

Культура и искусство 08 02 01 1 619 012,00 

Прочие вопросы в области культуры 08 02 03 113 576,00 

ОБРАЗОВАНИЕ 09 00 00 18 420 792,00 

Дошкольное образование 09 01 00 5 935 252,00 

Общее среднее образование 09 02 00 9 966 095,00 

Дополнительное образование детей и молодежи 09 07 00 1 954 645,00 

Другие вопросы в области образования 09 09 00 564 800,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 00 2 185 630,80 

Социальная защита 10 01 00 1 345 867,00 

Государственная молодежная политика 10 04 00 5 472,80 

Помощь в обеспечении жильем 10 06 00 210 000,00 

Другие вопросы в области социальной политики 10 08 00 624 291,00 

ВСЕГО расходов 00 00 00 46 489 147,48 

  

  Приложение 5 

к решению  

Кричевского районного  

Совета депутатов  

28.12.2017 № 53-2  



 

 

3 

(в редакции решения  

Кричевского районного  

Совета депутатов  

28.08.2018 № 7-1)  

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств 

районного бюджета в соответствии с ведомственной классификацией расходов 

районного бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета 

(рублей) 

Наименование Глава Раздел Подраздел Вид Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Районный бюджет  000 00 00 00 46 489 147,48 

Государственное учреждение «Кричевский районный 

архив» 003 00 00 00 10 946,80 

Общегосударственная деятельность 003 01 00 00 10 946,80 

Государственные органы общего назначения 003 01 01 00 10 946,80 

Государственные архивы 003 01 01 07 10 946,80 

Филиал «Кричевский райтопсбыт» Могилевского 

коммунального областного унитарного 

производственного предприятия «Облтопливо» 004 00 00 00 522 470,00 

Национальная экономика 004 04 00 00 522 470,00 

Топливо и энергетика 004 04 08 00 522 470,00 

Кричевский районный исполнительный комитет 010 00 00 00 2 391 927,64 

Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 1 655 341,20 

Государственные органы общего назначения 010 01 01 00 1 405 066,68 

Органы местного управления и самоуправления 010 01 01 04 1 405 066,68 

Обслуживание государственного долга Республики 

Беларусь 010 01 05 00 63 924,00 

Обслуживание долга органов местного управления и 

самоуправления 010 01 05 03 63 924,00 

Резервные фонды 010 01 09 00 86 801,52 

Фонд финансирования расходов, связанных со 

стихийными бедствиями, авариями и катастрофами 010 01 09 03 21 498,00 

Резервные фонды местных исполнительных и 

распорядительных органов 010 01 09 04 65 303,52 

Другая общегосударственная деятельность 010 01 10 00 99 549,00 

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 99 549,00 

Национальная оборона 010 02 00 00 5 206,00 

Обеспечение мобилизационной подготовки и 

мобилизации 010 02 02 00 5 206,00 

Судебная власть, правоохранительная деятельность и 

обеспечение безопасности 010 03 00 00 22 000,00 

Предупреждение и ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций 010 03 10 00 22 000,00 

Национальная экономика 010 04 00 00 17 481,34 

Промышленность, строительство и архитектура 010 04 04 00 3 933,32 

Строительство и архитектура 010 04 04 02 3 933,32 

Другая деятельность в области национальной 

экономики 010 04 10 00 13 548,02 

Имущественные отношения, картография и геодезия 010 04 10 02 5 246,02 

Прочие отрасли национальной экономики 010 04 10 05 8 302,00 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 010 06 00 00 28 100,00 

Жилищное строительство 010 06 01 00 28 100,00 

Физическая культура, спорт, культура и средства 

массовой информации 010 08 00 00 435 525,10 

Физическая культура и спорт 010 08 01 00 435 525,10 

Физическая культура 010 08 01 01 435 525,10 



 

 

4 

Социальная политика 010 10 00 00 228 274,00 

Помощь в обеспечении жильем 010 10 06 00 210 000,00 

Другие вопросы в области социальной политики 010 10 08 00 18 274,00 

Учреждение здравоохранения «Кричевская центральная 

районная больница» 054 00 00 00 9 776 025,72 

Общегосударственная деятельность 054 01 00 00 1 300,00 

Другая общегосударственная деятельность 054 01 10 00 1 300,00 

Иные общегосударственные вопросы 054 01 10 03 1 300,00 

Здравоохранение 054 07 00 00 9 769 115,72 

Медицинская помощь населению 054 07 01 00 9 769 115,72 

Социальная политика 054 10 00 00 5 610,00 

Другие вопросы в области социальной политики 054 10 08 00 5 610,00 

Отдел идеологической работы, культуры и по делам 

молодежи Кричевского районного исполнительного 

комитета 056 00 00 00 2 939 292,70 

Общегосударственная деятельность 056 01 00 00 89 371,70 

Государственные органы общего назначения 056 01 01 00 89 371,70 

Органы местного управления и самоуправления 056 01 01 04 89 371,70 

Физическая культура, спорт, культура и средства 

массовой информации 056 08 00 00 1 732 588,00 

Культура 056 08 02 00 1 732 588,00 

Культура и искусство 056 08 02 01 1 619 012,00 

Прочие вопросы в области культуры 056 08 02 03 113 576,00 

Образование 056 09 00 00 1 104 030,00 

Дополнительное образование детей и молодежи 056 09 07 00 1 104 030,00 

Социальная политика 056 10 00 00 13 303,00 

Государственная молодежная политика 056 10 04 00 1 638,00 

Другие вопросы в области социальной политики 056 10 08 00 11 665,00 

Отдел по образованию Кричевского районного 

исполнительного комитета  075 00 00 00 16 844 025,90 

Общегосударственная деятельность 075 01 00 00 75 197,00 

Государственные органы общего назначения 075 01 01 00 75 197,00 

Органы местного управления и самоуправления 075 01 01 04 75 197,00 

Физическая культура, спорт, культура и средства 

массовой информации 075 08 00 00 500 225,90 

Физическая культура и спорт 075 08 01 00 500 225,90 

Физическая культура 075 08 01 01 500 225,90 

Образование 075 09 00 00 15 616 762,00 

Дошкольное образование 075 09 01 00 4 235 252,00 

Общее среднее образование 075 09 02 00 9 966 095,00 

Дополнительное образование детей и молодежи 075 09 07 00 850 615,00 

Другие вопросы в области образования 075 09 09 00 564 800,00 

Социальная политика 075 10 00 00 651 841,00 

Социальная защита 075 10 01 00 532 326,00 

Другие вопросы в области социальной политики 075 10 08 00 119 515,00 

Управление по сельскому хозяйству и продовольствию 

Кричевского районного исполнительного комитета 082 00 00 00 661 720,50 

Общегосударственная деятельность 082 01 00 00 199 070,00 

Государственные органы общего назначения 082 01 01 00 199 070,00 

Органы местного управления и самоуправления 082 01 01 04 199 070,00 

Национальная экономика 082 04 00 00 458 571,00 

Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность 082 04 02 00 458 571,00 

Сельскохозяйственные организации, финансируемые из 

бюджета 082 04 02 01 354 696,00 

Развитие сельскохозяйственного производства, 

рыбоводства и переработки сельскохозяйственной 

продукции 082 04 02 02 103 875,00 

Охрана окружающей среды 082 05 00 00 3 419,50 

Охрана природной среды 082 05 02 00 3 419,50 



 

 

5 

Социальная политика 082 10 00 00 660,00 

Другие вопросы в области социальной политики 082 10 08 00 660,00 

Кричевский филиал Автобусный парк № 3 ОАО 

«Могилевоблавтотранс» 104 00 00 00 577 393,00 

Национальная экономика 104 04 00 00 577 393,00 

Транспорт 104 04 05 00 577 393,00 

Автомобильный транспорт 104 04 05 01 577 393,00 

Кричевское унитарное коммунальное производственное 

предприятие «Коммунальник» 110 00 00 00 7 175 644,01 

Охрана окружающей среды 110 05 00 00 5 700,00 

Охрана природной среды 110 05 02 00 5 700,00 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 110 06 00 00 7 169 944,01 

Жилищно-коммунальное хозяйство 110 06 02 00 5 309 582,00 

Благоустройство населенных пунктов 110 06 03 00 1 025 797,01 

Другие вопросы в области жилищно-коммунальных 

услуг 110 06 05 00 834 565,00 

Управление по труду, занятости и социальной защите 

Кричевского районного исполнительного комитета 117 00 00 00 1 604 053,00 

Общегосударственная деятельность 117 01 00 00 321 945,00 

Государственные органы общего назначения 117 01 01 00 321 945,00 

Органы местного управления и самоуправления 117 01 01 04 321 945,00 

Социальная политика 117 10 00 00 1 282 108,00 

Социальная защита 117 10 01 00 813 541,00 

Другие вопросы в области социальной политики 117 10 08 00 468 567,00 

Коммунальное унитарное дочернее предприятие 

«Управление капитальным строительством 

Кричевского района» 130 00 00 00 1 807 238,73 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 130 06 00 00 85 288,73 

Жилищное строительство 130 06 01 00 85 288,73 

Здравоохранение 130 07 00 00 21 950,00 

Медицинская помощь населению 130 07 01 00 21 950,00 

Образование 130 09 00 00 1 700 000,00 

Дошкольное образование 130 09 01 00 1 700 000,00 

Финансовый отдел Кричевского районного 

исполнительного комитета 331 00 00 00 301 876,00 

Общегосударственная деятельность 331 01 00 00 301 876,00 

Другая общегосударственная деятельность 331 01 10 00 6 581,00 

Иные общегосударственные вопросы 331 01 10 03 6 581,00 

Межбюджетные трансферты 331 01 11 00 295 295,00 

Трансферты бюджетам других уровней 331 01 11 01 295 295,00 

Ботвиновский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 345 00 00 00 26 069,00 

Общегосударственная деятельность 345 01 00 00 26 069,00 

Межбюджетные трансферты 345 01 11 00 26 069,00 

Трансферты бюджетам других уровней 345 01 11 01 26 069,00 

Костюшковичский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 346 00 00 00 15 359,00 

Общегосударственная деятельность 346 01 00 00 15 359,00 

Межбюджетные трансферты 346 01 11 00 15 359,00 

Трансферты бюджетам других уровней 346 01 11 01 15 359,00 

Краснобудский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 347 00 00 00 10 104,00 

Общегосударственная деятельность 347 01 00 00 10 104,00 

Межбюджетные трансферты 347 01 11 00 10 104,00 

Трансферты бюджетам других уровней 347 01 11 01 10 104,00 

Лобковичский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 348 00 00 00 11 678,00 

Общегосударственная деятельность 348 01 00 00 11 678,00 



 

 

6 

Межбюджетные трансферты 348 01 11 00 11 678,00 

Трансферты бюджетам других уровней 348 01 11 01 11 678,00 

Молятичский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 349 00 00 00 8 838,00 

Общегосударственная деятельность 349 01 00 00 8 838,00 

Межбюджетные трансферты 349 01 11 00 8 838,00 

Трансферты бюджетам других уровней 349 01 11 01 8 838,00 

Кричевский районный Совет депутатов 350 00 00 00 74 732,68 

Общегосударственная деятельность 350 01 00 00 74 732,68 

Государственные органы общего назначения 350 01 01 00 68 120,68 

Органы местного управления и самоуправления 350 01 01 04 68 120,68 

Другая общегосударственная деятельность 350 01 10 00 6 612,00 

Иные общегосударственные вопросы 350 01 10 03 6 612,00 

Кричевское унитарное коммунальное производственное 

предприятие «Водоканал» 363 00 00 00 492 986,00 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 363 06 00 00 492 986,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 363 06 02 00 449 286,00 

Благоустройство населенных пунктов 363 06 03 00 3 700,00 

Другие вопросы в области жилищно-коммунальных 

услуг 363 06 05 00 40 000,00 

Кричевская районная организация общественного 

объединения «Белорусский республиканский союз 

молодежи» 691 00 00 00 3 834,80 

Социальная политика 691 10 00 00 3 834,80 

Государственная молодежная политика 691 10 04 00 3 834,80 

Прочие организации 999 00 00 00 1 232 932,00 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 999 06 00 00 1 232 932,00 

Жилищное строительство 999 06 01 00 87 300,00 

Другие вопросы в области жилищно-коммунальных 

услуг 999 06 05 00 1 145 632,00»; 

  

1.4. в приложении 6 к этому решению: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 

  
«1. Государственная программа развития 

аграрного бизнеса в Республике Беларусь на 

2016–2020 годы, утвержденная 

постановлением Совета Министров 

Республики Беларусь от 11 марта 2016 г. 

№ 196 (Национальный правовой Интернет-

портал Республики Беларусь, 26.03.2016, 

5/41842): 

      

подпрограмма 12 «Обеспечение общих 

условий функционирования 

агропромышленного комплекса» 

Национальная 

экономика 

Управление сельского 

хозяйства и 

продовольствия 

Кричевского районного 

исполнительного 

комитета 

458 571,00 

Итого по программе  458 571,00»; 

  

пункты 4–5 изложить в следующей редакции: 

  
«4. Государственная программа «Здоровье 

народа и демографическая безопасность 

Республики Беларусь» на 2016–2020 годы, 

утвержденная постановлением Совета 

Министров Республики Беларусь от 14 марта 

      



 

 

7 

2016 г. № 200 (Национальный правовой 

Интернет-портал Республики Беларусь, 

30.03.2016, 5/41840): 

4.1. подпрограмма 1 «Семья и детство» Социальная политика Управление по труду, 

занятости и социальной 

защите Кричевского 

районного 

исполнительного 

комитета 

52 833,00 

4.2. подпрограмма 2 «Профилактика и 

контроль неинфекционных заболеваний» 

Здравоохранение Учреждение 

здравоохранения 

«Кричевская 

центральная районная 

больница» 

22 162,00 

4.3. подпрограмма 4 «Туберкулез» Здравоохранение Учреждение 

здравоохранения 

«Кричевская 

центральная районная 

больница» 

8 815,00 

4.4. подпрограмма 5 «Профилактика ВИЧ-

инфекции» 

Здравоохранение Учреждение 

здравоохранения 

«Кричевская 

центральная районная 

больница» 

250,00 

4.5. подпрограмма 7 «Обеспечение 

функционирования системы 

здравоохранения Республики Беларусь» 

Здравоохранение Учреждение 

здравоохранения 

«Кричевская 

центральная районная 

больница» 

9 723 700,00 

Итого по программе 9 807 760,00 

5. Государственная программа «Охрана 

окружающей среды и устойчивое 

использование природных ресурсов» на 

2016–2020 годы, утвержденная 

постановлением Совета Министров 

Республики Беларусь от 17 марта 2016 г. 

№ 205 (Национальный правовой Интернет-

портал Республики Беларусь, 24.03.2016, 

5/41827) 

Охрана окружающей 

среды 

Управление сельского 

хозяйства и 

продовольствия 

Кричевского районного 

исполнительного 

комитета 

3 419,50 

Кричевское унитарное 

коммунальное 

производственное 

предприятие 

«Коммунальник» 

5 700,00 

Итого по программе 9 119,50»; 

  

пункты 8–10 изложить в следующей редакции: 

  
«8. Государственная программа развития 

физической культуры и спорта в Республике 

Беларусь на 2016–2020 годы, утвержденная 

постановлением Совета Министров 

Республики Беларусь от 12 апреля 2016 г. 

№ 303 (Национальный правовой Интернет-

портал Республики Беларусь, 19.04.2016, 

5/41961): 

      

подпрограмма 8 «Подготовка спортивного 

резерва, физкультурно-оздоровительная, 

спортивно-массовая работа» 

Физическая культура, 

спорт, культура и 

средства массовой 

информации 

Кричевский районный 

исполнительный 

комитет 

435 525,10 

Отдел образования, 

спорта и туризма 

Кричевского районного 

исполнительного 

комитета 

500 225,90 



 

 

8 

Итого по программе 935 751,00 

9. Государственная программа «Комфортное 

жилье и благоприятная среда» на 2016–

2020 годы, утвержденная постановлением 

Совета Министров Республики Беларусь от 

21 апреля 2016 г. № 326 (Национальный 

правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 19.05.2016, 5/42062): 

      

9.1. подпрограмма 1 «Обеспечение качества 

и доступности услуг» 

Жилищно-

коммунальные услуги 

и жилищное 

строительство 

Кричевское унитарное 

коммунальное 

производственное 

предприятие 

«Коммунальник» 

5 519 502,93 

Кричевское унитарное 

коммунальное 

производственное 

предприятие 

«Водоканал» 

492 986,00 

Социальная политика Кричевский районный 

исполнительный 

комитет 

15 044,00 

Итого по подпрограмме 6 027 532,93 

9.2. подпрограмма 2 «Модернизация и 

повышение эффективности 

теплоснабжения» 

Жилищно-

коммунальные услуги 

и жилищное 

строительство 

Кричевское унитарное 

коммунальное 

производственное 

предприятие 

«Коммунальник» 

806 980,00 

Прочие организации 1 145 632,00 

Итого по подпрограмме 1 952 612,00 

9.3. подпрограмма 3 «Ремонт жилищного 

фонда» 

Жилищно-

коммунальные услуги 

и жилищное 

строительство 

Кричевское унитарное 

коммунальное 

производственное 

предприятие 

«Коммунальник» 

791 112,00 

9.4. подпрограмма 4 «Качество и 

доступность бытовых услуг» 

Национальная 

экономика 

Кричевский районный 

исполнительный 

комитет 

8 302,00 

Итого по программе 8 779 558,93 

10. Государственная программа 

«Строительство жилья» на 2016–2020 годы, 

утвержденная постановлением Совета 

Министров Республики Беларусь от 

21 апреля 2016 г. № 325 (Национальный 

правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 04.05.2016, 5/42009): 

      

подпрограмма 1 «Строительство жилых 

домов» 

Жилищно-

коммунальные услуги 

и жилищное 

строительство 

Кричевский районный 

исполнительный 

комитет 

28 100,00 

Коммунальное 

унитарное дочернее 

предприятие 

«Управление 

капитальным 

строительством 

Кричевского района» 

85 288,73 

Прочие организации  87 300,00 

Социальная политика Кричевский районный 

исполнительный 

комитет 

180 000,00 

Итого по подпрограмме 380 688,73 

Итого по программе 380 688,73»; 



 

 

9 

  

позицию 

  
«ИТОГО 42 819 816,96» 

  

заменить позицией 

  
«ИТОГО 42 848 431,96». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель И.В.Прудникова 
  

 


